3
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curricula permanent, iussimus dieto9) Episcopo Oudoni hoc presens conscribi mandatum, 
manu nostra subtus firmatum, et sigilli nostri impressione roboratum.

Signum Domini Oddonis (n^gr‘.) Serenissimi Regis.

Ego Bruno cancellarius ad vicem Friderici Archicapellani recognovi.

Data vu °, id. Maij Anno incarn. domin, bxdxl vi. 
domini Oddonis Invictissimi Regis x°. Actum Magdeburgi. 
Amen. 10)

Indict. ii. Anno vero regni 
In nomine Domini féliciter

Der vorstehende Text aus dem Havelberger Hausbuche ward durch Herrn Zustizrath Odebrecht zu Berlin 
mitgetheilt. Einen älteren Abdruck der Urkunde giebt Schröder im Papistischen Mecklenburg, ao. 1739. Th. 1. ©Alis, 

welchen Franck im Alten und Neuen Mecklenburg, ao. 1753. lib. 2. pag. 89. wiederholt. Die in diesem älteren 

Abdrucke vorkommenden Varianten sind folgende:

*) cultu. 2) irreiniineratuin. 3) Nilctizi. 4) Die ganze Stelle von Donamus etiam bis 

Tcrminum vero eidem parochie lautet bey Schröder also i Donamus etiam eidem et sue ecclesie in eadem pro- 

vinzia Nizem ciuitatem cum omnibus utilitatibus suis. In pronincia Zemzici duas villas Buni et Orogauitz, et 
dimidium silve, que dicitur Forci, cum villis in ea cultis et colendis. In provinciam Liezizi Marienborch 

castrum, cum bis adiaccntibus villis Principini, Rozmoc, Cohni, Vir, Roiz, Mcurini, Milcuni, Melizi, 
Rabbimi, Priecipini, Lode Ludini, Husini, Hayestadi, Aerthuni et Ileslouini, in villa que dicitur Robeli 
vi. mansos. In provincia Chorici Plot civitatem totam cum Biirevvardo. In provincia Dosseri Wizaca ciuita
tem cum omni Burcvvardo, dccimam etiam tribut!, que nobis debetur de inferiore Marchia. Preterea determi- 

navimus prenominati sedi Parochie décimas istanim provinciarum infra suos limites consistentium, Zcmzmi, 
Liezizi, Nilitiz, Dosseri, Ligagga, Murizzi, Tholenz, Floth, Mizerctz, Brothvvin, Wantzlovv, Wolze. Termi
num vero eidem parochie. 5) Strumina. ®) atque. 7) aut episcopum fehlt 8) subiacent. 9) dieto fehlt. 

1 °) Die Unterschriften stehen bei Schröder also:

Datum die x. Maii anno incarnationis Domini nongentesimo quadragesimo sexto. Indictione i r. Anno

vero regni Domini Ottonis invictissimi Regis x. Actum Magdeburgi in nomine Domini féliciter Amen.

(Ł. S.) Ego Bruno Cancellarius ad vicem Friderici 
Archicapellani recognoui.

Man vergleiche über diese Urkunde Räumers Regest. Brandenb. nro. 154. und über die darinn erwähnten 
Märkischen, Meklenburgischen und Pommerschen Landschaften Riedels Mark Brandenburg, Th. 1. S. 17. 98. 214.